D{ominus} Johannes Superantio 

D{ominus} Rogerius Mauroceno 

D{ominus} Johannes Contareno 

D{ominus} Petrus Fuscareno 

D{ominus} Michael Mauroceno 

D{ominus} Matheus Manuleso 

D{ominus} Michael Mauroceno bis et eius 

tempore in 1310 Jadratini sexto Venetis rebeles 

effecti sunt. 

Infrascripti sunt comites Jadre electi per 

Jadratinos, postquam se dederunt ducali 

dominationi cum multis pactis et 

condicionibus anno Domini MCCCXIII, 

mensis septembris, tunc ducante legalisimo 

domino domino Johane Superantio:  

Dominus Vitalis Michael primus comes 

D{ominus} Gabriel Dandulo 

D{ominus} Balduynus Dephyno a{nnos} <4> 

D{ominus} Feofius Mauroceno 

D{ominus} Nicolaus Justiniano 

D{ominus} Gabriel Michael  

D{ominus} Marcus Michael  

D{ominus} Andreas Baxilio 

D{ominus} Ugolinus Justiniano 

D{ominus} Marinus Superantio 

D{ominus} Johannes Marinus Georgio 

D{ominus} Nicolaus Faletro 

D{ominus} Blaxius Geno 

D{ominus} Donatus Contareno 

D{ominus} Justinianus Justiniano 

D{ominus} Johannes Sanuto 

D{ominus} Marcus Cornario et eius tempore 

curentibus annis Domini MCCCXLV 

Jadrenses septimo ducali dominio rebelarunt. 
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/[f. CLXXXXVb] Comites et capitanei Jadre 

Infrascripti sunt comites et capitanei Jadre per ducalem magnificenciam destinati, postquam dicta 

civitas recuperata fuit anno incarnationis domini nostri Yhesu Christi MCCCXLVI, die XXI mense 

decembris, tunc ducante, sapientisimo principe domino domino Andreas Dandullo: 

Dominus Marcus Justiniano primus 

Dominus Thomas Viadro 

Dominus Michael Faletro 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Petrus Çane 

Dominus Nicolaus Quirino qui ibidem vitam 

infra dies paucos finivit sed loco eius pro 

exercendo solummodo capitenariam 

destinatus est. Dominus Johanes Fuscari qui 

fecit regimen capitenarie circha mensem *** 

Dominus Petrus Baduario miles 

Dominus Michael Faletro II et eius tempore 

ab Ungaris Jadra capta est in 1357. 

 257

/[f. CLXXXXVIa] Comites perpetui Auseri et Chersi 

Infrascripti sunt comites perpetui Auseri et Chersi Et primo ad dictum comitatum comes transmisus 

fuit ducante nobilisimo et magnifico domino domino Petro Polani curentibus annis Domini nostri 

Yhesu Christi MCXLIIII:  

Dominus Guido Polani natus in MCXLIIII 

cuius tempore genitor eius dux erat Veneciarum  

*** 

Dominus Leonardus Michael curente anno 

Domini MCLXVI et tunc eius pater ducatum 

regebat Veneciarum 

*** 

Dominus Rogerius Mauroceno stetit in 

comitatum ab anno Domini *** usque ad 

mileximum de 1208. Postea per ducale 

privilegium atributum fuit dictum comitatum 

quatuor filiis suprascripti domini Rogerii. 

Nomina quorum sunt hec, videlicet, Robertus, 

Johanes, Petrus et Andreas qui steterunt in 

dominio preffacto usque in 1243. 

*** 

Dominus Johanes Teupulo tunc natus domini 

Jacobi T{eupuli} ducis in 1243. 

Dominus Johanes Dandulo 

*** 

Dominus Marinus Mauroceno Baçeda intravit 

ad dictum regimen anno Domini 126 qui iuit 

in dicto regimine usque in 1304 et fuit ultimus 

creatus perpetuo. Post cuius obitum comites 

per electionem Maioris Consilii Veneciarum 

per bienium ad sepedictum comitatum 

destinatit sunt. 

**************************************
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/[f. CLXXXXVIb] Comites perpetui Auseri et Chersi 

Infrascripti sunt comites Auseri et Chersi per Maioris eletionem Consilii Veneciarum ad dictum 

regimen destinati, et primo inceptum fuit sub tempore excelentisimi et magnifici domini domini 

Petri Gradonico ducis incliti Venetorum, tunc curente anno Domini MCCCIIII:  

Dominus Andreas Dauro primus 

Dominus Ricardus Quirino 

Dominus Jacobus Bragadino 

Dominus Andreas Baxilio 

Dominus Phylipus Barbadico  

Dominus Andreas Bragadino 

Dominus Bortholomeus Contareno 

Dominus Raynerius Cornario 

Dominus Petrus Manulesso 

Dominus Angelus Mudacio 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Michael Justiniano 

Dominus Belelus Çivrano 

Dominus Andreas Marimpero 

Dominus Jacobus Trivixano 

Dominus Nicolaus Trivixano 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marcus Georgio 

Dominus Nicolaus Beligno 

Dominus Hermolaus Venerio 

Dominus Nicolaus Trivixano 

Dominus Marcus Contareno 

Dominus Franciscus Donato 

Dominus Petrus Barbarico  

Dominus Johanes Caravello 

Dominus Hermolaus Cuppo 

Dominus Christoforus Michael 

Dominus Nicolaus Cornario 

Dominus ***  

Dominus *** 
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/[f. CLXXXXVIIa] Comites Arbi 

Infrascripti sunt omnes comites Arbensium a 

tempore virilisimi et potentisimi domini 

domini Ordelaffi Faledro ducis Veneciarum 

quo tempore homines Arbi prefacto duci , 

dum accederet Jadram, libere se dederunt anno 

Domini MCXVIII, usque ad tempus 

excelentisimi domini Vitalis Michaelis ducis 

ultimi per potentiam: 

Dominus Naymerius Polani natus illustris 

domini Petri Polani ducis in 1143. 

************************************** 

Infrascripti sunt comites Arbenssium per ipsos 

electi qui Arbenses nova pacta inierunt in 

MCLXVI cum serenisimo et illustrisimo 

domino domino Vitale Michaele duce inclitu 

Venetorum: 

Dominus Nicolaus Michael satus 

excelentusimi domini Vitalis secundi ducis 

Veneciarum in 1166 et fuit primus. 

Dominus Petrus Çiani olim natus domini 

Sebastiani ducis qui dum esset comes Arbi 

electus est factus est dux in 1204. 

Dominus Marcus Mastropetro 

Dominus Marcus Çiani filius olim 

suprascripti domini Petri ducis in 1253.  

Dominus Roçerius Mauroceno 

Dominus Angelus Mauroceno 

Dominus Johanes Sinsidilo 

Dominus Marcus Baduario 

Dominus Johanes Baduario 

Dominus Marcus Michael stetit a{nnos} 36 

Dominus Nicolaus Sanuto stetit a{nnos} 7 

Dominus Andreas Michael stetit a{nnos} 26 

Dominus Johannes Gradonico Grece stetit 

  a{nnos} 2, qui obiit tempore mortalitatis 

  pestiferre loco cuius Arbenses suum 

  dominum Franciscum Michaelem condam 

  filium suprascripti domini Andree, qui ante 

  quam Arbum applicaret ad celestem patriam 

  convolavit adhuc perdurante mortalitate 

  predicta: cui  subrogatur dominus Franciscus  
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/[f. CLXXXXVIIb] Comites Arbi 

Dominus Marcus Justiniano a{nnos} 2 

Dominus Jacobus Cornario a{nnos}*** 

Comites Raguxii 

Infrascripti sunt comites Raguxii per ducalem 

celsitudinem destinati, que civitas se libere 

tradidit Comuni Veneciarum in annis Domini 

MCCXXXII tunc ducante excelentisimo 

domino, domino Jacobo Teupulo:  

Dominus Laurentius Quirino primus 

Dominus Johanes Dandulo 

Dominus Johanes Teupulo 

Dominus Nicolaus Tonisto 

Dominus Stephanus Justiniano 

Dominus Johanes Michael 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Johanes Quirino 

Dominus Jacobus Delphyno 

Dominus Johanes Justiniano 

Dominus Marsilius Georgio qui fuit primus 

  Venetiarum comes Curçolanorum. 

Dominus Andreas Dauro 

Dominus Jacobus Contareno 

Dominus Egidius Quirino 

Dominus Phylipus Contareno 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Johanes Quirino 

Dominus Johanes Storlado 

Dominus Jacobus Dondulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Petrus Teupulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Marcus Geno 

Dominus Nicolaus Mauroceno 
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/[f. CLXXXXVIIIa] Comites Raguxii 

Dominus Johanes Georgio 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marinus Georgio 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Marinus Baduario  

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Marinus Baduario II idest bis 

Dominus Andreas Dauro   

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Marinus Baduario III ter 

Dominus Beletus Faletro 

Dominus Andreas Dauro II bis 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Bertuçius Gradonico II 

Dominus Petrus Geno 

Dominus Paulus Mauroceno 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Bertuçius Gradonico III ter 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Ugolinus Justiniano II 

Dominus Paulus Trivixano 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Balduynus Delphyno 

Dominus Lodoycus Mauroceno II 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Jacobus Gradonico 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Johanes Fuscareno 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Leonardus Moçenico 

Dominus Phylipus Aurio 

Dominus Petrus Justiniano 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Nicolaus Vulpe 

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Marcus Superantio II 

Dominus *** 

Dominus *** 

Dominus *** 
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/[f. CLXXXXVIIIb] Potestate Liesne 

Infrascripti sunt potestate Farre et Braçe, idest Liesne, transmisi per dominationem ducalem, qui 

Farenses libere Venetis se dederunt tempore ducatus excelentisimi domini domini Jacobi Contareno 

ducis incliti Venetorum, tunc curentibus annis Dominico incarnationis MCCLXXVIII:  

********************************************************************************
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/[f. CLXXXXVIIIIa] Comites Sibeniçi 

Infrascripti sunt comites Sibençi destinati per ducale dominium destinati, qui Sibençani se dederunt 

Comuni Veneciarum in MCCCXXII, quo tempore magnificus dominus dominus Johannes 

Superantio erat Veneciarum dux:   

Dominus Dardi Benbo primus 

Dominus Alexander Mauroceno 

Dominus Johanes Marinus Georgio 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Pantaleo Justiniano 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Blaxius Geno II 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marcus Fuscareno 

Dominus Marcus Cornario II 

Dominus Johanes Mauroceno Baçeda 

Dominus Nicolaus Gradonico natus olim 

   domini B{artholomei} Gradonico ducis 

Dominus Marcus Dandulo et ibi obiit. 

Dominus Hermolaus Gradonico frater 

   antedicti domini Nicolai 

Dominus Çufredus Mauroceno 

Dominus Lodoycus Vitalis 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Andreas Justiniano et eius 

  tempore Sibençani ducali dominio 

  rebelarunt anno Domini 1357.  
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/[f. CLXXXXVIIIIb] Comites Traguri 

Infrascripti sunt comites electi per Tragurinos, 

antequam se submiterent dominio Venetorum:  

*** 

Dominus Bartholomeus Michael 

Dominus Marcus Vituri 

Dominus Michael Justiniano. Qui suprascripti 

  istius colomeli electi fuerunt per Tragurios 

  antequam se supponerent ducali dominio 

  Venetorum. 

Infrascripti sunt comites Tragurii qui 

Traguriensses  Dederunt se Comuni 

Veneciarum anno Domini MCCCXXII tunc 

ducante    domino Johanne Superantio duce 

Ilustrisimo Veneciarum: 

Dominus Marinus Mauroceno primus 

Dominus Dardi Benbo 

Dominus Nicolaus Venerio 

Dominus Johanes Gradonico Grece dictus 

Dominus Johanes Gradonico dictus naso 

Dominus Alexander Mauroceno et ibi obiit 

Dominus Johannes Gradonico, el Grece, II 

Dominus Michael Justiniano 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

Dominus Phylipus de Mulino 

Dominus Marcus Celssi                                

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Petrus Memo 

Dominus Marcus Ruçini 

Dominus Marcus Celssi II 

Dominus Marcus Ruçini 

Dominus Petrus Gradonico, natus olim 

  domini B{artholomei} Gradonico ducis.  

Dominus Marcus Bembo et eius tempore 

  Tragurini Comuni Veneciarum rebelaverunt 

  1357. 
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/[f. CLXXXXXa] Comites Spaleti 

Infrascripti sunt comites electi per Spaletinos 

antequam essent sub jugo dominationis ducalis:  

*** 

Dominus Romeus Quirino 

Dominus Bartholomeus Michael 

Dominus Gabriel Dandulo 

Dominus Johanes Georgio 

Dominus Marcus Sacredo 

Dominus Johanes Georgio 

Dominus Chaterinus Dalmario 

Dominus Marcus Secredo quos omnes 

  suprasciptos elegerunt Spalatini antequam se 

  subiugarent dominationi ducali 

Infrascripti sunt comites Spaletinorum qui se 

dederunt illustrisimo domino domino Johanne 

Superantio duce Veneciarum in 

MCCCXXVII: 

Dominus Donatus Contareno primus 

Dominus Nicolaus de Molino 

Dominus Jacobus Gradonico 

Dominus Pantaleo Justiniano 

Dominus Johanes Fuscareno 

Dominus Leonardus Moçenico 

Dominus Andreas Cornario dictus miles 

Dominus Johanes Dandulo 

Dominus Stephanus Contareno 

Dominus Johanes Contareno 

Dominus Johanes Gradonico 

Dominus Petrus Memo 

Dominus Matheus Aymo 

Dominus Marcus Bembo 

Dominus Paulus Beligno 

Dominus Johannes Quirino et eius tempore 

  Spalatini Venetis rebelarunt 1357. 
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/[f. CCb] Comites None 

Infrascripti sunt comites None per ducalem excelentiam destinati, qui Nonensses se Venetis libere 

tradiderunt curentibus annis Domini MCCCXXVIII, tunc ducante potentisimo domino domino 

Johanne Superantio: 

Dominus Marcus Fuscareno primus 

Dominus Bertuçius Polani 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Lodoycus Vitalis 

Dominus Andreas Marimpero 

Dominus Bertuçius Polani II 

Dominus Paulus Lauretano 

Dominus Marinus Venerio 

Dominus Paulus Lauretano II 

Dominus Marcus Memo 

Dominus Hermolaus Gradonico 

Dominus Matheus Aymo 

Dominus Johanes Justiniano 

Dominus Marcus Calbo 

Dominus Hermolaus Dalmario 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Nicolaus Lauretano et ibi infra 

  menses 4 vitam suam finiunt et eius loco 

  per aliquos dies remansit in comitem 

  dominus Petrus Contareno.  

Dominus Petrus Contareno 

Dominus Johannes Justiniano II et huius 

  tempore Nonenses propter propter 

  vitualium necesitaten Hungaris se   

  dederunt in 1357.  
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/[f. CCIa] Comites Pagi 

Infrascripti sunt comites Pagensibus destinati, 

qui se dederunt liber in MCCCXLV, tunc 

ducante d{omino} domino Andrea Dandulo: 

Dominus Matheus Bembo primus 

Dominus Jacobus Cornario 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Franciscus Bono 

Dominus Jacobus Çivrano 

Dominus *** 

Dominus *** 

Dominus *** 

Capitaneis Payssenatici Sclavanie 

Infrascripti sunt capitaneis Payssenatici 

Sclavanie demorante in castro Scardone et 

inceptum fuit dictum regimen sub tempore 

domini domini Johanis Gradonico ducis 

Veneciarum in MCCCLV:  

Dominus Laurentius Celssi primus 

Dominus Andreas Çane  
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/[f. CCIb] Potestate Clugie 

Infrascripti sunt potestates Clugie per ducalem magnitudinem destinati et primo Clugensibus fuit 

datus potestas anno ab incarnatione Domini nostri Yhesu Christi MCCVIII, quo quidem tempore 

serenisimus dominus dominus Petrus Çiani erat dux Veneciarum:   

Dominus Marinus Jocobe primus 

Dominus Pantaleo Barbo a{nnos} II 

Dominus Jacobus Baxilio 

Dominus Benedictus Grilion vel Grisoni 

Dominus Nicolaus Tonisto 

Dominus Angelus Simiteculo 

Dominus Raynerius Geno 

Dominus Petrus Barbo 

Dominus Stephanus Baduario 

Dominus Albertinus Contareno 

Dominus Nicolaus Chaucho 

Dominus Johanes Baduario 

Dominus Matheus Justiniano 

Dominus Phylipus Juliano 

Dominus Johanes de Canali 

Dominus Romeus Quirino 

Dominus Maurus Mauroceno 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Johanes Baduario 

Dominus Johanes Michael 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Fuscareno 

Dominus Johanes Permarino 

Dominus Marcus Baduario  

Dominus Phylipus Storlado 

Dominus Johanes Baduario 

Dominus Nicolaus Çane  

Dominus Gratianus Georgio 

Dominus Petrus Moçenico 

Dominus Gregorius Delphyno 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Johanes Polani 

Dominus Rafael Betanio 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marcus Marimpero 

Dominus Angelus Marcelo 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Johanes Dandulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Johanes Polani 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Petrus Çivrano 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Quirino 

Dominus Marinus Polani 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Phylipus Gradonico 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Petrus Barbadico 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Johanes Geno 

Dominus Marinus de Molino 
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/[f. CCIIa] Potestate Clugie 

53 Dominus Tomaxinus Justiniano 

54 Dominus Marinus Valaresso 

55 Dominus Marcus Baduario 

56 Dominus Albertinus Mauroceno 

57 Dominus Roçerius Mauroceno 

58 Dominus Marinus Georgio dictus Sanctus 

59 Dominus Marcus Geno 

60 Dominus Feofius Mauroceno 

61 Dominus Leonardus Venerio 

62 Dominus Marcus de Canali 

63 Dominus Nicolaus Justiniano 

64 Dominus Andreas Valaresso  

65 Dominus Leonardus Justiniano 

66 Dominus Johanes Superantio 

67 Dominus Nicolaus Mauroceno 

68 Dominus Albertinus Mauroceno 

69 Dominus Nicolaus Mauroceno II 

70 Dominus Nicolaus Quirino 

71 Dominus Marinus Georgio II 

72 Dominus Nicolaus Quirino II 

73 Dominus Johanes Superantio II 

74 Dominus Leonardus Justiniano II in MCCC 

75 Dominus Fantinus Dandulo 

76 Dominus Marinus Georgio III 

77 Dominus Andreas Geno 

78 Dominus Johanes Geno 

79 Dominus Nicolaus Quirino 

80 Dominus Vitus de Canali 

81 Dominus Vitalis Michael 

82 Dominus Thomas Dandulo 

83 Dominus Andreas Quirino menses 4 

84 Dominus Ugolinus Justiniano menses 20 

85 Dominus Beletus Justiniano 

86 Dominus Marcus Barbo 

87 Dominus Andreas Marcelo 

88 Dominus Beletus Faletro 

89 Dominus Bertuçius Gradonico 

90 Dominus Petrus Contareno 

91 Dominus Bertuçius Gradonico a{nnos}2 

92 Dominus Fantinus Dandulo 

93 Dominus Blaxius Geno 

94 Dominus Balduynus Delphyno 

95 Dominus Marcus Minoto 

96 Dominus Phylipus Beligno 

97 Dominus Marcus Gradonico natus olim 

      domini Petri Gradonico ducis. 

98 Dominus Lodoycus Mauroceno 

99 Dominus Franciscus Dandulo 

100 Dominus Bertuçius Gradonico 

101 [[Dominus Bertuçius Gradonico]] 

102 Dominus Marinus Mauroceno 

103 Dominus Thomas Barbadico 

104 Dominus Johanes Venerio 

105 Dominus Benedictus de Molino 

106 Dominus Dardi Bembo 

107 Dominus Phylipus Beligno 

108 Dominus Johanes Fuscareno 

109 Dominus Bertuçius Grimani 

110 Dominus Thomas Barbadico II 

111 Dominus Marinus Faledro 

112 Dominus Petrus Michael 

113 Dominus Johannes Steno 

114 Dominus Nicolaus Faletro  

115 Dominus Johannes Gradonico 
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/[f. CCIIb] Potestate Clugie

116 Dominus Marinus Faledro II 

117 Dominus Marcus Mauro 

118 Dominus Marinus Faletro III 

119 Dominus Niger Chaucho 

120 Dominus Justinianus Justiniano 

121 Dominus Petrus Çivrano 

122 Dominus Nicolaus Lion 

123 Dominus Marinus Faledro IIII 

124 Dominus Petrus Trivixano  

125 Dominus Michael Faletro  

126 Dominus Petrus Trivixano I 

127 Dominus Johanes Dandulo 

128 Dominus Justinianus Justiniano II 

129 Dominus Phylipus Aurio  

130 Dominus Marinus Grimani 

130 Dominus Dominicus Michael 

131 Dominus Johannes Justiniano 

132 Dominus *** 

133 Dominus *** 

134 Dominus *** 

135 Dominus *** 

136 Dominus *** 
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/[f. CCIIIa] Potestate Laureti 

Infrascripti sunt potestates Laureti destinati per Comune Veneciarum et primo transmisi fuit potestas 

tempore excelentisimi domini domini *** ilustris ducis Venetiarum tunc curente anno Domini 

MCC***:    

************************************* Dominus Petrus Mauroceno in 1283  

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} *** 

D{ominus} ***  

D{ominus} Virgilius Signolo in 1294  

*** 

D{ominus} Petrus Venerio 

D{ominus} Johanes Michael in MCCC 

D{ominus} Phylipus de Canali 

D{ominus} Marcus Delphyno 

D{ominus} Johanes Polani 

D{ominus} Johanes Polani 

*** 

D{ominus} Balianus Contareno 
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/[f. CCIIIb] Potestate Laureti 

D{ominus} Gabriel Bonhomo 

*** 

D{ominus} Henricus Michael 

D{ominus} Rugerius Michael 

D{ominus} Nicolaus de Fontana 

*** 

D{ominus} Jacobus de Medio 

D{ominus} Marinus Contareno 

*** 

D{ominus} Marinus Fuscareno 

D{ominus} Franciscus Çane 

D{ominus} Matheus Barbadico 

D{ominus} Nicolaus Superantio 

D{ominus} Martinus de Medio 

D{ominus} Pençinus Babilonio 

D{ominus} Todescus Lauretano 1333 

D{ominus} Simon de Fontana 

D{ominus} Paulus Permarino 

D{ominus} Johanes Tomado